2025年 5 月 27 日

各 位
会 社 名 株式会社オプティマスグループ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山中 信哉

(コード：9268 東証スタンダード市場)
問合せ先 戦略企画ユニット長 齋藤 英之

(TEL：03-6370-9268)

（訂正）「第 11 回定時株主総会の付議議案に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年５月 26 日に開示いたしました「第 11 回定時株主総会の付議議案に関するお知
らせ」につきまして、記載内容の一部に訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおり
訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】
2．各議案の概要
  (2)第 2号議案 補欠の監査等委員である取締役４名選任の件

【訂正後】
2．各議案の概要
  (2)第 2号議案 補欠の監査等委員である取締役 1名選任の件

以上